
Územní studie sídelní zeleně

Město Vizovice

Tabulková část

Významné solitérní stromy

Významné solitérní stromy:
Č

ÍS
LO

 P
R

V
K

U

LO
K

A
LI

ZA
C

E

TA
X

O
N

P
O

Č
ET

  J
ED

IN
C

Ů

V
ĚK

O
V

É 
ST

Á
D

IU
M

R
EŽ

IM
 O

C
H

R
A

N
Y

ET
A

P
IZ

A
C

E

O
R

IE
N

TA
Č

N
Í Č

ÍS
LO

 

P
A

R
C

EL
Y

P
O

ZN
Á

M
K

A

1 ulice Růžová Tilia cordata 1 5 památný strom 3 5292/4

2 areál ZŠ Vizovice u hřiště Salix sepulcralis 1 5 2 3231/4 výskyt dřevokazné houby sírovec, monitorovat stav

3 před ŽŠ Vizovice Tilia euchlora 1 4 3 3234 velmi perspektivní jedinec

4 u ZŠ Vizovice z ulice Komenského Tilia euchlora 1 4 3 3231/4 velmi perspektivní jedinec

5 v zahradě DDM Zvonek Juglans regia 1 4 2 14/1 zdravotní zásah, vazba

6 v soukromé zahradě Tilia cordata 1 4 1 133/4 zdravotní zásah

7 nábřeží Lutoninky na ul. Nábřežní Liriodendron tulipifera 1 2 1 5346/1 doporučen výchovný řez a trvalá péče pro dobré zapěstování kvalitního jedince

8 nábřeží Bratřejovky, ul.Pardubská Tilia cordata 1 4 2 5350/1 zdravotní zásah

9
nábřeží Bratřejovky, ul.Pardubská u mostu s NS 

Vizovické prameny
Tilia platyphyllos 1 5 2 5350/7 monitorovat stav

10 křižovatka ul.Pardubská a bezejmenné ul. Tilia cordata 1 4 3 st. 355 v soukromé zahradě

11 červená značka KČT Na Janové Hoře Sorbus domestica 1 5 3 4708/3 významný strom, návrh na památný strom

12 červená značka KČT u kamenného kříže Tilia cordata 1 4 2 4669/1 zdravotní zásah

13 před kostelem Tilia cordata 1 4 3 507/1

14 před vjezdem do zámku Catalpa bignonioides 1 4 3 524/1

15 ul.Lázeňská u mostu přes Želechovský potok Tilia platyphyllos 1 5 3 5620

16 u polní cesty vycházející z ul.Polní Pyrus sp. 1 5 památný strom 1 5293/9 zhoršený zdravotní stav, uvolnit ze zápoje, vysadit v blízkosti náhradní hrušeň

17 u silnice a cyklotrasy na louce u Hrušové Pyrus sp. 1 5 1 5090/34 významný strom, pozůstatek staré historické aleje, provézt zdravotní zásah

18 u sadů a červené značky KČT na lokalitě Hodišova Pyrus sp. 1 4 1 2270/21 posezení a krásný výhled na Vizovice a okolí, uvolnit ze zápoje, provézt zdravotní zásah

19 v ul.západně od návsi Chrastěšova Tilia cordata 5 4 3 chrasť. 377

20 vedle sokolovny Fraxinus excelsior 4 4 3 1091/5

21 polní cesta na konci ul. Zahradní Juglans regia 3 4 3 2350/2 u vedlejší cesty mimo hlavní trasu

22 doprovod kříže na lokalitě Vinohrádek Tilia cordata 3 4 3 5207/4

23 doprovod kříže u ovocných sadů u Těchlova Tilia cordata 2 4 3 924/4

24 na nábřeží ul. Příčná Aesculus hippocastanum 1 4 3 5364/1

25 ul.Lázeňská u Vizovického šenku Tilia cordata, Tilia platyphyllos 7 4 2 4165/8
významné stromy, skupina starých lip v okolí historického objektu návrh na skupinu 

památných stromů

26 Kalendův dub směrem na Lutoninku Quercus petrea 1 4 památný strom 2 0 Kalendův dub, dub zimní

1


